
C I T T A’ D I  S O V E R A T O 
Provincia di Catanzaro 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                   ****           ****             ****           ****           ****          ****           **** 

 

 

ORIGINALE 
N. 04/GM                                                                                                                                     Del 09/01/2019 

 

OGGETTO: SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE DALLA A.S.D. F.A.S.T. 

GUARDAVALLE IN PROGRAMMA PER IL 13/01/2019 “RADUNO NON AGONISTICO CHE 

SI SVOLGERA’ SUL TERRITORIO DI SOVERATO, CHIARAVALLE, PERIZZI E 

MONTEPAONE” CONCESSIONE   PATROCINIO GRATUITO. 
 

In data 09/01/2019 convocata da Sindaco alle ore16,30 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 

Comunale nelle persone dei Signori: 

 

N. Cognome                  Nome                                 Presente                             Assente 

1 ALECCI                   Ernesto F.sco                         SI 

2 MATACERA           Pietro                                     SI 

3  FAZZARI                 Rosaria                                  SI                                          

4  

5 

PEZZANITI             Rosalia                                   SI 

VACCA                   Daniele                                   SI 

 

 

Assiste alla seduta in qualità di verbalizzante il Segretario Generale Dott.ssa. Michela De Francesco 

 

Presiede nella qualità di Sindaco Dott.  Ernesto Francesco ALECCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORIGINALE 
N.04 \GM                                                                                                                                     Del 09/01/2019 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che questa Amministrazione Comunale intende favorire la partecipazione e i processi di 

socializzazione attraverso attività creative e sociali prodotte da giovani e anziani, 
supportando le associazioni, i gruppi formali e informali, favorendo la progettualità e 
valorizzando le professionalità presenti sul territorio; 
 
Vista la richiesta Prot. n° 156 del 07.01.2019, avanzata dalla A.S.D. F.A.S.T. con sede a 
Guardavalle in Via Nazionale, con la quale comunica che in data 13.01.2019 è stato 
organizzato un raduno non agonistico che si svolgerà sul territorio di Soverato, Chiaravalle, 
Petrizzi e Montepaone; 
 
Considerato che l’evento non richiede alcun onere o assistenza per il Comune di Soverato; 
 
Ritenuto di provvedere in merito concedendo il patrocinio gratuito dell’ente alla 
manifestazione di cui trattasi in quanto detto evento promuove la Città di Soverato;        
 
Visti il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D. Lgs. 
n. 267/2000;  
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. Di concedere il patrocinio gratuito per lo svolgimento della manifestazione 
organizzata dalla A.S.D. F.A.S.T. di Guardavalle in programma per il 13.01.2019 
“raduno non agonistico che si svolgerà sul territorio di Soverato, Chiaravalle, Petrizzi 
e Montepaone”; 

2. Di dare atto che tale patrocinio è da intendersi unicamente quale apprezzamento 
all’evento e non sostitutivo a autorizzazioni e/o abilitazioni per lo svolgimento 
dell’evento stesso; 

3. Che gli organizzatori dell’evento, si assumano in proprio e totalmente senza diritto di 
rivalsa nei confronti del Comune di Soverato, ogni responsabilità per fatti o eventi di 
danno o pericolo che in conseguenza di azioni, omissioni, negligenza, inosservanza 
di norme e regolamenti, derivino a persone e/o a cose di terzi compresa questa 
Amministrazione; 

4. Il presente Dispositivo sia trasmesso per ogni competenza al Responsabile del Settore 
V ed al Comando di Polizia Locale. 
 

5.  Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 

134,  comma 4 del D.Lgs.267/2000 

 

 

 

 

 



ORIGINALE 
N.04 \GM                                                                                                                                     Del 09/01/2019 

Il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE              f.to  Dott. Ernesto F.sco   ALECCI  ____________________________ 

 

IL SEGRETARIO             f.to  Dott.ssa  Michela De Francesco_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

- che copia della presente deliberazione: 

(x) viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line Comunale per quindici giorni consecutivi dal 

11/01/2019 come prescritto dall’art. 124, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 

( x )  è stata comunicata in data 11/09/2019 ai Sigg.ri Capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 

125 del decreto legislativo n. 267/2000; 
 

(   ) è stata trasmessa al Prefetto di Catanzaro in data _______________ 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                            f.to  Dott.ssa Michela De Francesco 

 

Il sottoscritto inoltre 

 

A T T E S T A 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11/01/2019 

 

- (x) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4) 

 

-    () decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3) 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Dott.ssa Michela De Francesco 

 

D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

Parere di Regolarità Contabile 

 

 

                                ATTO NON DOVUTO                    

 

D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

Parere di Regolarità Tecnica 

Si esprime parere FAVOREVOL Ein ordine alla regolarità 

Tecnica 

                                       

                                               Il Responsabile del Servizio 

               f.to   Geom. Saverio Mirarchi 

  

Soverato lì 09/01/2019 


